
Vilniaus Universiteto  

TARPTAUTINIŲ SANTYKIŲ IR POLITIKOS MOKSLŲ INSTITUTO TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2022-05-27 Nr. 270000-TP-6 

 

  

Posėdis vyko 2022 m. gegužės 27 d. 11:00-11:40 val. MS Teams platformoje 

Posėdžio pirmininkas: VU TSPMI Tarybos narys prof. dr. Alvydas Jokubaitis 

Posėdžio sekretorė: VU TSPMI administratorė Evita Rimkevičiūtė 

 

Dalyvavo: Alvydas Jokubaitis, Ugnė Bičkauskaitė, Ainė Ramonaitė, Dovilė Jakniūnaitė, 

Ieva Giedraitytė, Viktorija Gailiūtė, Vilius Mačkinis (el. balsavimas), Vitalis Nakrošis, Nerija 

Putinaitė, Vidmantė Krušinskaitė, Anelė Dromantaitė, Lina Strupinskienė, Margarita Šešelgytė, 

Deividas Šlekys (el. balsavimas), Inga Vinogradnaitė.  

 

Svečio teisėmis: Gintarė Proscevičiūtė, Jolanta Damauskienė, Berta Bitvinskaitė, Emilė 

Indrašiūtė. 

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

2. Dėl parengto Arqus magistro jungtinės studijų programos „European Studies“ aprašo 

tvirtinimo. 

3. Dėl Direktorės pavaduotojo funkcijų suteikimo skyrių vadovams direktorės ir jos 

pavaduotojų vasaros atostogų metu. 

4. Dėl Afilijuotojo asmens statuso suteikimo doc. dr. Kęstučiui Girniui. 

5. Kiti klausimai.  

 

 

 



1. SVARSTYTA: Dėl posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. 

NUTARTA (bendru sutarimu): Tvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl parengto Arqus magistro jungtinės studijų programos 

„European Studies“ aprašo tvirtinimo. 

 

Šiuo metu programa yra praėjusi pirmąjį akreditacijos žingsnį. Kitas žingsnis – tinklelio 

sudėliojimas. Programa numatoma keturių semestrų, mišraus pobūdžio, keturiuose 

universitetuose. Kursai yra vedami nuotoliniu būdu, tačiau papildomi gyvu dėstymu vietiniame 

universitete. Taip pat sudaroma galimybė studentams susidėlioti savo mobilumo planą.  

 

NUTARTA: Bendru sutarimu. Tvirtinti Arqus magistro jungtinės studijų programos 

„European Studies“ aprašą.  

 

3. SVARSTYTA: Direktorės pavaduotojo funkcijų suteikimas skyrių vadovams 

direktorės ir jos pavaduotojų vasaros atostogų metu. 

 

NUTARTA: Bendru sutarimu. Suteikti direktorės pavaduotojo funkcijas skyrių vadovams 

direktorės ir jos pavaduotojų vasaros atostogų metu.  

 

4. SVARSTYTA: Dėl Afilijuotojo asmens statuso suteikimo doc. dr. Kęstučiui Girniui. 

 

NUTARTA: Bendru sutarimu. Suteikti Afilijuotojo asmens statusą doc. dr. Kęstučiui 

Girniui.  

 

 

 



 

Posėdžio pirmininkas   prof. dr. Alvydas Jokubaitis 

 

Posėdžio sekretorė   Evita Rimkevičiūtė 

 

 

 


